下記の通り参加を申込みます。

申込責任者
受付番号

第59回広島県合唱コンクール 参加申込書

ふりがな

所属団体名

出演部門 出演種別・形態

地域

参加人数

事務局使用欄

課題曲

伴奏楽器 演奏記号

Men's Vocal Ensemble“寺漢”

メンズヴォーカルアンサンブル　てらおとこ

男声大学職場一般部門 室内合唱の部
出演人数(合唱メンバー)

指揮者

伴奏者

独唱者

譜めくり

22名
1名

0名

0名

0名

その内、出演人数

0名

0名

0名

その他参加者 0名

0名

M3　Ⅰ（合唱のためのコンポジション 第6番）　　作曲：間宮芳生

出演人数

参加人数計

22名

23名

入力対象外項目です

自
由
曲

曲名

邦訳

作詩者

作曲者

演奏時間

楽譜出版社

から

訳詩者

編曲者

演奏言語

ISBNまたは許諾番号

備考

分 秒 無伴奏

無伴奏男声合唱のための「Son to Mother」

息子から母へ

Bo Ejeby Förlag

英語

ISMN 979‑0‑706906‑49‑2

1
6 50

Maya Angelou

Henrik Dahlgren（ヘンリック・ダルグレン）

広島県合唱連盟理事長　福原 泰弘　様

令和02年04月04日

Men's Vocal Ensemble“寺漢” 代表

渡部 展至
00002363

Web申込システム 登録メールアドレス: duke.ducks@s9.dion.ne.jp 印刷日時: 2020/04/04 16:12:05

ピアノ屋根

指揮台 必要 譜面台 指揮者用 ピアノ以外演奏者用 台

椅子

丁目・番地

譜めくり用 ピアノ以外演奏者用

更衣

連絡担当者

ふりがな

氏名

連絡先

緊急時の連絡先
（携帯電話）

FAX

E‑mail

住所

郵便番号 都道府県

市町村名

脚

備考

住所区分

学校名・建物名

演奏時間 自由曲のみ 分 秒 合計演奏時間 課題曲+自由曲(曲間含む) 分 秒

ふりがな

所属団体名

出演部門 出演種別・形態

参加料

合計金額

受付番号

事務局使用欄

男性 女性指揮者 名 名 伴奏者

備考

男性 女性名 名男性 女性名 名 団員

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

第59回広島県合唱コンクール 参加申込書

渡部 展至

わたべ のぶよし 082‑233‑9682

082‑233‑9682

090‑7991‑3086

duke.ducks@s9.dion.ne.jp

730‑0847

自宅

広島県

広島市中区舟入南

３丁目13－30－1110

6 50 10 5

Men's Vocal Ensemble“寺漢”

メンズヴォーカルアンサンブル　てらおとこ

男声大学職場一般部門 室内合唱の部

団体参加料 大学職場一般部門 室内合唱の部 5,000円

00002363

1 22

指揮者 寺沢 希

てらさわ のぞみ

閉

出演人数(合唱メンバー)

指揮者

伴奏者

独唱者

譜めくり

×500円

×

22人 = 11,000円

500円 1人 = 500円

500円 0人 = 0円

500円 0人 = 0円

500円 0人 = 0円

×

×

×

16,500円

その他参加者 ×500円 0人 = 0円

受付番号

備考・連絡事項ページ

ふりがな

所属団体名

出演部門 出演種別・形態

事務局使用欄

備考・連絡事項

第59回広島県合唱コンクール 参加申込書

00002363

Men's Vocal Ensemble“寺漢”

メンズヴォーカルアンサンブル　てらおとこ

男声大学職場一般部門 室内合唱の部

広島県外からの宿泊者：6名

交通手段 公共交通機関
自由曲楽譜(表紙･目次･曲の１頁目・奥付)の写し 4 奥付 Scanbot 2019‑06‑09 22.17 　 .zip
出演者名簿（大学ユースの部のみ） 4　大学ユースの部 出演者名簿 .docx
舞台配置図（持ち込み楽器がある場合） 5　舞台配置図（持ち込み楽器がある場合のみ）.docx

資料を添付したら、
右列に添付資料名が表示されるようになりました。

　これまでは、大学ユースの部のみ（出演者名簿）でしたが、
　今回は、新型コロナ感染症拡大防止の観点から、
★参加団体は全て、参加者名簿を作成し、添付していただきます。
（指揮者、伴奏者、独唱者等も含めて作成してください。）

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

展至
下線

	新しいしおり
	新しいしおり